«در هفته آینده زنان برای اولین بار در تاریخ ایران، در انتخابات مجلس شرکت خواهند کرد، در حالی که در گذشته مانع شرکت آن‌ها در انتخابات مجلس شورای ملی بودند. مردم ایران، همه محافل اجتماعی ترقی خواه جهان که بمنویات و آرمانهای مردم ایران احترام می‌گذارند امیدوار اند که مجلس جدید سنن ملی ومیهن پرستانه و آرمان‌های ملی ایران را حفظ کند».

مفسر خبر گزاری تاس در ۱۶ نوامبر ۱۹۶۳ (۲۵ آبان ۱۳۴۲) بمناسبت مسافرت

برژنف به ایران چنین می‌نویسد:

«جوامع شوروی با علاقه خاصی مراتب اقدام‌های دولت ایران در زمینه ترقی و پیشرفت اقتصادیات و کشاورزی و نیروهای تولیدی ایران می‌باشند. مهمترین قدمی که در این زمینه برداشته شده اصلاحاتی است که در سال‌های اخیر در ایران انجام می‌گیرد.